CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº
(Bancada)

Requer destaque para votação em
separado.

Senhor Presidente,

Requeiro  nos  termos  dos  arts.  117,  IX  c/c  161,  inciso  II  e  §  2º  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, destaque para votação em separado da

emenda de plenário n° 1, do Sr. ANDRÉ FIGUEIREDO PDT/CE ,à MP 1095/21.

Sala de Sessões, em 11___/_5__/_22_____

____________________________________

ANDRÉ FIGUEIREDO
LÍDER DO PDT

*C
D2

29
15

61
60

90
0*

Assinado eletronicamente, por delegação do(a) Dep. André Figueiredo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD229156160900

	____________________________________